
01.07.2017

Saulkrastu svētki 2017

Map Unavailable
Date/Time
Date(s) - 01.07.2017 - 02.07.2017
08:00 līdz 05:00
Categories

Kultūra

No 30. jūnija līdz 2. jūlijam gadskārtējie Saulkrastu novada svētki “Kad burās pūš vējš”. Trijās svētku
dienās piedāvājam vairāk kā 15 dažādas norises, aktivitātes un koncertus! Ieeja svētku sarīkojumos ir
brīva!
1.JŪLIJĀ
No 8.00 amatnieku un Latvijā ražotu preču tirdziņš Ainažu ielā
No 9.00 futbols Zvejniekciema stadionā, reģistrācija no 8.00
10.00 pludmales volejbols MIX grupā Jūras parkā
10.00 ielu florbols pie Saulkrastu sporta centra
11.00 airēšana Jūras parkā
11.00 galda teniss Saulkrastu sporta centrā
11.00 Novuss MIX grupā Saulkrastu sporta centrā
No 11.00 Ainažu ielā īpašā Gleznotāju iela
12.00 Jūras parkā Latvijas Armvrestlinga čempionāta 3. posms, sacensības arī tautas klasē
12.00 pie Saules laukuma svaru stieņa spiešana guļus pasākuma “Latvijas spēcīgākā pilsēta” ietvaros
No 11.00 Saules laukumā:
11.00 Estere un Emīlija Līdumas – Mullas (Yamahas mūzikas skola)
11.12 vokālā studija “Nots” (Rīga)
11.45 mūsdienu deju grupa “Fractus” (Saulkrasti)
12.05 mūsdienu deju grupa “Desperado” (Saulkrasti)
12.15 kapela “Joldija” (Lietuva, Neringa)
12.45 “Burbuļu biroja” šovs
13.15 ātradīšanas sacensības
13.30 koklētāju ansamblis “Saule” (Saulkrasti)
13.40 ātrtamborēšanas sacensības
13.55 mūsdienu deju grupa “Mirāža”(Baloži) un flamenko deju grupa “Duende” (Rīga)
14.35 Eiropas senioru deju kolektīvi “Draiskais solis” (Saulkrasti) un “Gaujmalietes” (Carnikava)
14.45 pūtēju ansamblis “Neibāde”, pūtēju orķestris “Pociems” un “Sunny groove dixie” (līdz 16.15)
18.45 līnijdeju grupa “Sunbeach”(Saulkrasti)
19.00 folkloras kopa “Dvīga” un deju kolektīvi “Jūrdancis” un “Krustu šķērsu” (Saulkrasti)
19.25 Zvejniekciema vsk. vizuālās mākslas pulciņa tērpu kolekcija “Mūsu kuģi pasaulē”
19.45 svētku gājiens “Kad burās pūš vējš” līdz Saulkrastu estrādei
Visu dienu darbosies arī radošās darbnīcas, “Burbuļu birojs”(līdz 14.00), būs iespēja aplūkot mākslas
darbus “Gleznotāju ielā”, kā arī izmēģināt atrakciju “ORBITRON”!
19.30 Saules laukumā pulcēšanās svētku gājienam
19.45 svētku gājiens „Kad burās dzied vējš” no Saules laukuma līdz Saulkrastu estrādei
20.00 Saulkrastu estrādē svinīga Saulkrastu Gada balvas pasniegšana un svētku GALA koncerts “Kad
burās pūš vējš” ar enerģisko Gintu Grāveli un šarmanto solisti Gintu Krievkalnu, Kristapa Krievkalna
grupu un JK “Anima”, grandiozo Intaru Busuli un Abonementa Orķestri, MC orķestri un solistiem Ivo
Grīsliņu – Grīsli, Karīnu Tropu, Vinetu Elksni un apburošo Dināru Rudāni. Būs arī svētku salūts
(apt.23.00) un pēc pusnakts – balle ar labi zināmo K. Krievkalna instrumentālo grupu ( līdz 05.00)
Kursēs bezmaksas autobuss: Melnsila iela (19.00) – centrs – Baltā kāpa (19.25) – centrs; pēc svētku
salūta – atpakaļ!

https://saulkrasti.lv/events/categories/kultura/

